
Data: Quarta-feira, 18/09/2019,8h - 12h

Palestrante: Rodrigo de Bona da Silva

Local: Auditório da Fundação Cultural de Navegantes

Rua Maria Leonor da Cunha, 433 - Centro - Navegantes

Ordem Nº ingresso Nome Email Assinatura

1 R32F-22-10CW Adriana Macarini adriamacarini@gmail.com

2 R32R-WP-21FE Airto De Melo airtomelo@yahoo.com.br

3 R32D-RV-K6TN Aldo Marques Peres Filho aldojassessoria@gmail.com

4 R327-91-GXHX Alessandro Luis Gaik alessandro.gaik@navegantes.sc.gov.br

5 R2TA-JA-2BAH Alexandre Dos Passos Fagundes educacao.adj@gmail.com

6 R2Z4-MR-YUCG Ana Eising ana.eising@Navegantes.sc.gov.br

7 R257-QG-3861 Angela Do Carmo Pereira Iegli acpiegli@hotmail.com

8 R329-NR-HBEK Argel Vivaldino Antenor Ribeiro argelribeiro@gmail.com

9 R327-RD-MJ4K Arlindo Nunes Barboza arlindo.barboza@navegantes.sc.gov.br

10 R329-JR-N1H7 Carla Carvalho saude.compras@navegantes.sc.gov.br

11 R32A-63-GWS6 Carmen Dea Gaya deagaya@gmail.com

12 R2Z4-UZ-JDPT Claudete Maria Hermogenes claudete_hermogenes@hotmail.com

13 R2FX-L2-62AQ Daniela Domingues Padilha daniela_dminguespadilha@hotmail.com

14 R32C-DY-2JYL Edilson Santos edilsonsantos2001@yahoo.com.br

2ª Semana da Transparência e Combate à Corrupção: 

Palestras e roda de debates: “Combate à corrupção: repressão e prevenção".
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15 R2Z5-2F-F5CU Elaine Matos Cabral Pereira elaine.mattos@navegantes.sc.gov.br

16 R2RM-M3-DW62 Elen Dos Santos Paixão Daniel Augusto elen_paixao@hotmail.com

17 R2S4-AM-EHT0 Elisabete Margot Vieira elisabetemargot@gmail.com

18 R2FN-3D-CLWQ Fabiano Comarella De Souza fcomarella@hotmail.com

19 R327-74-7Z52 Fernando Sedrez Silva fernando.sedrez@navegantes.sc.gov.br

20 R2ZL-U2-3AEQ Franciele Justino franciele.justino@navegantes.sc.gov.br

21 R2S7-6M-75X9 Francisco Eduardo Johannsen franciscojohannsen13@gmail.com

22 R2SA-MD-2RQ0 Francisco Manoel Couto Neto proconnavegantes@gmail.com

23 R327-XS-X8RD Gianini Francisco gianini.francisco@navegantes.sc.gov.br

24 R329-AW-URU6 Gilça Onelia De Jesus gilcadejesus02@gmail.com

25 R329-32-X7C1 Gislene Rodrigues gislenerodr2300@gmail.com

26 R27E-7P-3YSC Graziela Feijó Vieira grazielavieira@gmail.com

27 R328-63-VFHV Igor Fretta Nogueira De Lima igor.lima@navegantes.sc.gov.br

28 R2QC-LK-0UWN Isabela Dos Santos Da Cruz Isabeladentista@outlook.com
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29 R32C-8Z-58A7 João Paulo Garcia gabinete.diraudiencias@navegantes.sc.gov.br

30 R327-XG-PU3J Joel Vieira joel.vieira@navegantes.sc.gov.br

31 R32C-RB-RD5W Johnny Eurico Coelho Coelho seguranca.secretaria@navegantes.sc.gov.br

32 R32Q-UW-F4X5 Jones Arais jonesarais@yahoo.com.br

33 R2E9-KK-LWX9 Karlile Cugnier karlileadv@gmail.com

34 R2ZM-H6-LKVS Leila Mengarda leila.mengarda@navegantes.sc.gov.br

35 R2QF-W3-VKQH Luciane Boza Delgado luciane_bosa@yahoo.com.br

36 R27E-1C-UVVK Luciano Da Costa luciano.costa@navegantes.sc.gov.br

37 R32R-UR-BFV2 Mairon Arceno MAIRON.ARCENO@NAVEGANTES.SC.GOV.BR

38 R32A-AR-68M0 Márcio Capella marcio.capela@navegantes.sc.gov.br

39 R257-CF-3RQE Maria Veronica De Oliveira Santos Fernandes fernadesveronica711@gmail.co0m

40 R329-L5-GAN3 Marluza Trevisan saude.compras@navegantes.sc.gov.br

41 R26V-3B-RW97 Matheus Camargo Martins matheus.nutricionista1106@gmail.com

42 R2VF-Q6-QG23 Miroslava Marin miroslavamarin@yahoo.com.br
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43 R32Z-N2-2XFK Munique Soares Felix procuradoria.procurador3@navegantes.sc.gov.br

44 R327-74-V9V1 Patricia Duarte Cidral patricia.edu.nvg@gmail.com

45 R32Z-ZK-W5WZ Rafaela Berger De Souza Batschauer rafabats@hotmail.com

46 R2T8-3S-R4PE Robespierre Xavier Da Silva Junior robespierre.junior@navegantes.sc.gov.br

47 R2RL-JA-S7KN Robson Serafim gestao.coordenacao@navegantes.sc.gov.br

48 R2H8-XL-3RU5 Rodolfo Couto coutorodolfo69@gmail.com

49 R2QD-GT-SHLD Sergio Jorge Trimmer Silva admsesansergio@gmail.com

50 R2G1-KX-GSVK Silvia Maria Günther silvia_nvg@hotmail.com Assinatura

51 R32B-NY-KAKD Tatiane Nascimento tatiane.nascimento@navegantes.sc.gov.br Assinatura

52 R32E-9L-Z1Z5 Vanderlei Cardoso vanderlei.cardoso@navegantes.sc.gov.br Assinatura

53 R32F-0C-SAZF Vilma Bernardes De Souza vilmabsilva@yahoo.com.br Assinatura
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